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Ergebnisse

Umfrage 219217

Anzahl der Datensatze in dieser Abfrage: 790
Gesamtzahl der Datensétze dieser Umfrage: 790
Anteil in Prozent: 100.00%

Seite 1/ 14



Kurz-Statistiken
Umfrage 219217 'SO007 - Grundsatzfragen'

Seite 2/ 14



Kurz-Statistiken

Umfrage 219217 'SO007 - Grundsatzfragen'

Feld-Zusammenfassung fur Al

Sollen die Vorstande der Piratenpartei kinftig verwaltende oder politische Vorstande sein?

Antwort

verwaltend (A1)

politisch (A2)

Kommentar

Keine Antwort

Nicht beendet oder nicht gezeigt

Anzahl

179
376
149
112
123

Prozent

22.66%
47.59%
18.86%
14.18%
15.57%
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Feld-Zusammenfassung fur A1

Sollen die Vorstande der Piratenpartei kinftig verwaltende oder politische Vorstande sein?

400 -~
= verwaltend (179)
= politisch (376)
= Kommentar (149)
Keine Antwort (112)
300 = Micht beendet oder
nicht gezeigt (123)
200
100
0 .
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Feld-Zusammenfassung fur A2

Bendtigt die Piratenpartei ein Delegiertensystem?

Antwort

Ja (A1)

Nein (A2)

Kommentar

Keine Antwort

Nicht beendet oder nicht gezeigt

Anzahl

212
396
128
59

123

Prozent

26.84%
50.13%
16.20%
7.47%

15.57%
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Feld-Zusammenfassung fur A2

Bendtigt die Piratenpartei ein Delegiertensystem?

400 4

w Ja (212)
= Nein (396)
= Kommentar (128)
Keine Antwort (59)
300 = Nicht beendet oder
nicht gezeigt (123}
200 -+
100
0 .
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Feld-Zusammenfassung fur A3

Soll die Piratenpartei Mandatstragerabgaben einfordern, um sich zukinftig zu finanzieren?

Antwort

Ja (A1)

Nein (A2)

Kommentar

Keine Antwort

Nicht beendet oder nicht gezeigt

Anzahl

285
300
133
82

123

Prozent

36.08%
37.97%
16.84%
10.38%
15.57%
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Feld-Zusammenfassung fur A3

Soll die Piratenpartei Mandatstragerabgaben einfordern, um sich zukinftig zu finanzieren?

= Ja (285)

= MNein (300)

= Kommentar (133)
Keine Antwort (82)

= Micht beendet oder
nicht gezeigt (123}

150
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Sollen Themenbeauftragte bzw. AGs unter Auflagen Budgetverantwortung erhalten?

Feld-Zusammenfassung fur A4

Antwort

Ja (A1)

Nein (A2)

Kommentar

Keine Antwort

Nicht beendet oder nicht gezeigt

Anzahl

488
119
88
60
123

Prozent

61.77%
15.06%
11.14%
7.59%

15.57%
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Feld-Zusammenfassung fur A4

Sollen Themenbeauftragte bzw. AGs unter Auflagen Budgetverantwortung erhalten?

500 4

= Ja (488)
= Nein (119)
= Kommentar (88)
Keine Antwort (60}
375 = Nicht beendet oder
nicht gezeigt (123}
250 +
125
0 .
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Feld-Zusammenfassung fur A5

Sind Spontankandidaturen sinnvoll oder bendtigt die Piratenpartei ein System um diese zu vermeiden?

Antwort Anzahl Prozent
Spontankandidaturen sind sinnvoll (A1) 343 43.42%
Spontankandidaturen vermeiden (A2) 249 31.52%
Kommentar 113 14.30%
Keine Antwort 75 9.49%

Nicht beendet oder nicht gezeigt 123 15.57%
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Feld-Zusammenfassung fur A5

Sind Spontankandidaturen sinnvoll oder bendtigt die Piratenpartei ein System um diese zu vermeiden?

400 . .
= Spontankandjdaturen sind
sinnvoll (343)
= Spontankandidaturen
vermeiden (249)
- = Kommentar (113)
200 Keine Antwort (75)
= Micht beendet oder
nicht gezeigt (123)
200 4
100
0 A
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Feld-Zusammenfassung fur A6

Soll Antragsarbeit fir politische Antréage an den BPT besser strukturiert werden um eine héhere

Antrags-Qualitat zu gewahrleisten?

Antwort

Ja (A1)

Nein (A2)

Kommentar

Keine Antwort

Nicht beendet oder nicht gezeigt

Anzahl

495
58
93
114
123

Prozent

62.66%
7.34%

11.77%
14.43%
15.57%
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Feld-Zusammenfassung fur A6

Soll Antragsarbeit fur politische Antrage an den BPT besser strukturiert werden um eine héhere
Antrags-Qualitat zu gewahrleisten?

300 ~

= |3 (485)
= Nein (58)
= Kommentar (93)
Keine Antwort (114)
375 = Micht beendet oder
nicht gezeigt (123)
250
125
0 .
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